
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 의료보호기금 특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,118,453 976,781 141,672

200 세외수입 55,000 0 55,000

220 임시적세외수입 55,000 0 55,000

224 기타수입 55,000 0 55,000

224-06 그외수입 55,000 0 55,000

< 복지정책과 > 55,000 0 55,000

◎의료급여 부당이득금 및 구상금 등 55,000 0 55,00055,000,000원

500 보조금 272,563 190,543 82,020

510 국고보조금등 227,137 158,786 68,351

511 국고보조금등 227,137 158,786 68,351

511-01 국고보조금 227,137 158,786 68,351

< 복지정책과 > 227,137 158,786 68,351

◎의료급여비 및 행정관리비 지원 107,136 62,586 44,550

◎건강생활유지비 정산잔액 지원 48,000 57,720 △9,720

◎장애인보장기구 지원 72,001 38,480 33,521

107,136,000원

48,000,000원

72,001,000원

520 시ㆍ도비보조금등 45,426 31,757 13,669

521 시ㆍ도비보조금등 45,426 31,757 13,669

521-01 시ㆍ도비보조금등 45,426 31,757 13,669

< 복지정책과 > 45,426 31,757 13,669

◎의료급여비 및 행정관리비 지원 21,427 12,517 8,910

◎건강생활유지비 정산잔액 지원 9,600 11,544 △1,944

◎장애인보장기구 지원 14,399 7,696 6,703

21,427,000원

9,600,000원

14,399,000원

700 보전수입등및내부거래 790,890 786,238 4,652

720 내부거래 660,877 656,225 4,652

721 전입금 660,877 656,225 4,652

721-03 기타회계전입금 660,877 656,225 4,652

< 복지정책과 > 660,877 656,225 4,652

◎일반회계 전입금 660,877 656,225 4,652660,877,000원


